UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA PROGEP/REITORIA/UFR Nº 337,  DE 06 DE JUNHO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Rondonópolis, no uso das atribuições que
lhe conferem a Portaria Reitoria/UFR nº 25, de 01 de fevereiro de 2024 e Portaria Reitoria/UFR nº 200, de
28 de fevereiro de 2024 ,

CONSIDERANDO o que consta no processo SEI nº 23853.007250/2024-11,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor Celso Moisés do Nascimento, SIAPE 167****, como Gerente de Apoio
Administrativo da Secretaria de Relações Internacionais - SECRI, retribuindo-lhe a remuneração
correspondente ao código FG-01.

Art. 2º Revoga-se a Portaria PROGEP/Reitoria/UFR nº XXXII, de 19 de outubro de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor em seis de junho de dois mil e vinte e quatro.

Documento assinado eletronicamente por Ludiele Souza Castro, Pró-Reitor(a) de Gestão de Pessoas -
PROGEP/UFR, em 06/06/2024, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0345893 e o
código CRC C762E8E1.

Referência: Processo nº 23853.007250/2024-11 SEI nº 0345893

Boletim de Serviços Eletrônico em 06/06/2024

UFR: PORTARIA DE PESSOAL 337 (0345893)         SEI 23853.007250/2024-11 / pg. 1

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=315045&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=328451&id_orgao_publicacao=0
https://ufr.edu.br/secri/wp-content/uploads/2021/12/Portaria-no-32-Gerente-Celso-Moises-do-Nascimento.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: PORTARIA DE PESSOAL 337 (0345893)